
UCHWAŁA NR XXXIX/234/2021 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 263 ust.2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  finansach 
publicznych ( tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Borowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala  wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok, które nie wygasają 
z upływem 2021 roku oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08AB46F-0B89-4961-A1E6-BA0E3F877CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/234/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

L.p. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Modernizacja dróg gminnych w 
miejscowościach: Gościewicz, Brzuskowola, 
Filipówka 

330 421,08  30.06.2022 r. 

 Razem: 330 421,08  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08AB46F-0B89-4961-A1E6-BA0E3F877CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/234/2021 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan W tym 
wydatki 
majątkowe 

600   Transport i łączność 330 421,08 330 421,08 
 60016  Drogi publiczne gminne 330 421,08 330 421,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
330 421,08 330 421,08 

   Razem: 330 421,08 330 421,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08AB46F-0B89-4961-A1E6-BA0E3F877CBF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem 
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. 
Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków w odniesieniu do 
których zawarte zostały umowy lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte w wyniku zakończonego 
postępowania przetargowego. 
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku ujęto zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Gościewicz, Brzuskowola, Filipówka”. Na wymienione 
zadanie zostało przeprowadzone postępowanie przetargowe i do końca miesiąca grudnia 2021 roku zostanie 
podpisana umowa na wykonanie zadania. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08AB46F-0B89-4961-A1E6-BA0E3F877CBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



